

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

## XXIII Forum Ekonomiczne w Krynicy Zdroju

**✘ Forum Ekonomiczne w Krynicy, organizowane cyklicznie od 1991 roku, jest uznanym wydarzeniem w Europie Środkowej i Wschodniej. Jego misją jest stworzenie korzystnego klimatu dla rozwoju współpracy politycznej i gospodarczej między Unią Europejską a krajami sąsiadującymi. Zapraszamy od 3 do 5 września 2013 r.**

Krynica to ważny punkt na mapie politycznej świata, gdzie na tak dużą skalę Wschód spotyka się z Zachodem. Co roku na Forum przyjeżdża ponad 2500 gości - liderów życia politycznego, gospodarczego i społecznego - oraz 500 dziennikarzy z blisko 60 krajów Europy, Azji i Ameryki. Jest to największe tego typu wydarzenie w Europie Środkowo-Wschodniej nazywane „polskim Davos”.

W lipcu 2010 r. br. została podpisana umowa ramowa między Województwem Małopolskim

a Fundacją Instytut Studiów Wschodnich - organizatorem Forum. W ramach zawartej umowy Fundacja zobowiązała się do organizowania Forum Ekonomicznego w Krynicy-Zdroju przez kolejne 10 lat, przyznając tym samym Województwu Małopolskiemu tytuł Głównego Partnera Forum Ekonomicznego, Forum Regionów oraz Forum Inwestycyjnego. Wtedy też zostało opracowane tzw. Logo Partnerskie, utworzone z logo Województwa oraz Fundacji, którym sygnowane są w/w przedsięwzięcia.

XXIII Forum Ekonomiczne odbędzie się w dniach 3 - 5 września 2013 r., w Krynicy Zdroju. Motto tegorocznego Forum „Perspektywy nowego ładu”, nawiązuje do przemian ekonomicznych, społecznych i politycznych, które przyniósł światowy kryzys gospodarczy.

Jednocześnie w dniach 3 - 5 września w Muszynie i Krynicy Zdroju odbędzie się VII Forum Regionów, a w dniach 2 - 3 w Tarnowie - VI Forum Inwestycyjne.

W ramach Koncepcji Forum Województwo jest również partnerem Forum Ekonomicznego Młodych Liderów, które planowane jest w dniach 3 - 6 września w Nowym Sączu oraz Forum III Wieku, które będzie miało miejsce w Nowym Sączu i Krynicy Zdroju - w dniach 4 - 7 września.

Źródło: [www.malopolska.pl](http://www.malopolska.pl)

<http://laboratoria.net/przemysl/18698.html>

**Informacje dnia:** [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

## **Partnerzy**